
 
СОВЕТ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Семьдесят третье заседание шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  24 июля  2024 года                                                                                        № 37  

с.Седельниково 

 

О внесении изменений в решение Совета Седельниковского муниципального 

района от 23.08.2013 № 48 «О бюджетном процессе в Седельниковском 

муниципальном районе Омской области» 

 

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района, 

Совет Седельниковского муниципального района 

        РЕШИЛ: 

1.Внести в решение Совета Седельниковского муниципального района от 

23.08.2013 № 48 «О бюджетном процессе в Седельниковском муниципальном 

районе Омской области» (далее – Положение) следующие изменения: 

 - абзац третий статьи 4 Положения  изложить в следующей редакции: 

«- осуществляет контроль в ходе рассмотрения отдельных вопросов 

исполнения районного бюджета на своих заседаниях, заседаниях комитетов, 

комиссий, рабочих групп Совета Седельниковского муниципального района, в 

ходе проводимых Советом Седельниковского муниципального района 

слушаний и в связи с депутатскими запросами;»; 

- абзац тринадцатый статьи 6 Положения исключить; 

- в абзаце третьем части 2 статьи 9 Положения слова «трех месяцев со дня 

вступления его в силу» заменить словами «1 апреля текущего финансового 

года»; 

- статью 10 Положения исключить. 

2. Действие настоящего решения распространить на правоотношения, 

возникшие  с 1 января 2024 года. 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в установленном 

порядке. 

 

 

И.о. Главы Седельниковского 

муниципального района    

 

                                    

                                        А.А.Макаров                                                                                                

Председатель Совета 

Седельниковского муниципального 

района Омской области 

 

                                      В.А.Зеленова 

 


